~6 et quinque pelles, plura largituri, si Deus vitam locumque nobis concesserit. Denique

precamur, ut fratrem ill. mox quo facultas adriserit nobis, sicut poUiciti estis, admit-

ttte ne diSeratis. Valete fratres omnes nostram in vicem salutando, et, ut nostri inter

precum suarum vota meminerint, humiliter exposeo.

30 Viro egregio atque prudenti ill. reverentissimo ill. in Domino salutem. Obsecro

caritatem vestram, ut ilium puerum, nepotem 'itiiepiscopi", ad studium discendi acrius *j

incitetis. Poterat namque iUum alibi ad erudiendum, ubicumque vellet, dirigere, sed meo

maximo ortatu vestris eum disciplinis tradidit inbuendum. Quapropter peto, ut dein-

ceps, adhibito studio, nostram etiam aibi apud vos sentiat prodesse peticionem, et ubi-

35cumque peragitis, vobiscum eum ire permittite. Mercedem vero vestri laboris, quanta

esse in presenti potest, ego rependam. Noveritis etiam, quia i!!um'' hominem ipsius

pueri apud illum episcopum excusatum habeo; ideoque peto, ut ipsum, oui molestus

extitit, in vestram venire &ciatis presentiam, [ad~ooncordiameosreducite; verumtamen

reatus sui penitenciam gerat, iuxta quod vobia visum fuerit.

40 17. e) mi c., 9«of! correxit No. f) dHigeree.

quam pênes te novimus, transscribi iubeas et per memoratum et communem fidelem,

cum ad vos misero, nobis remittatis, quia nusquam illam inter nostros invenire possi-

mus. Vale in Domino, dulcissime frater, mefsemper per te tuosque benigne memor,

et diligentem te diligef, et Deus pacis te custodiat ubique!

t9~ <?<tM.44; Roz. 77t. Cbd. 8. a) contistose. b) abb. c. c) vobis < d) ~e;

admittere.

t8==~. Gall. 61; 7!o~.787. CM. 8, tt) abb. n. h) enim c.

20'~& OtH. 68; .Ho! 791. CM. 8. a) epE(episeopM)c. b) ille c. c) )'Mpp<.~ox.

19.

20.

e

n~.tss.

1-

m

a.

S-

re

3r

tn
.ri;ri

ro'F.is*.

li-

ia
ii-

ds

iti

ne

it-¡t-

er

ro
US*]36.
eo

'y.lM.S S

C

*p. 187.

Carissimo 1 abbati iU. b omnibus suis sinceMites" iU. mansuram in Salvatore

salutem. Non vos latere suspicor, quod, manente domino imperatore ill. novissime

apud illam villam, non longe a vobis oonsistentem, provocante vestre religionis fama,

vestrum mihi libuit adire coenobium; illucque perveni et, visa benignissima vestra 5

e. sanctitate, placuit, ut me, quamvis scoleribus squalidum, vestri vestrorumque conmen-

darem oracionibus; quod et vos et vestri, sicut caritatis pleni~ benignissimo suscepistis

affectu. Pro qua munera, quia vobis condignam remuneracionem reddidere h nequeo,

maximas tamen devotasque grates, quantum quivero, referre non diSeram. Et nunc

vobis lego 30 solidos argenti, flagitoque pronus et summissus posco et acHnis postulo, 10

ut in vestra solertissima permaneat oracione illa eius i memoria nostri, et ego quantum

potero incontaminatam vobiscum observabo amicitiam. Et nik leudes nostri et equi

fierent fessi ob nimitatem itineris, quod nos hoc anno Romam eundo' Romaque redeundo

peregimus, nulle modo omitterem vobiscum colloqui pacemque cum meis patribus,

qui sub vestra paternitate degunt, mutuam habere. De quorum salubritate et salubri 16

prosperitate et de vestra, queso, rescribas, ni grave fueritn calamum tinguere tinctumque

in vitulino campo ovinoque trahere. Ereniseona~ vobiscum!

~7. Premia perpetui sumpturi *ma.xima regui
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Domino venerabili 111. abbati" et fratribus Insulanensibus ill. Dei dono abbas Il

salutem. Sciat inmensa paternitas vestra, quod ubiquo in vestro solacio confido, vel- M

uti daret hoc sedulo in actu, tam divinis quam forasticis" rebus. Misi autem b libros

vestros ad proprium sinum appiicandos, pro quibus gratias inmensas refero caritati

vestrae, veluti et pro omni benivolentia erga me inpensa. Posco, ut, si ullo modo fieri

valeat, post festivitatem sancti ill. iubeatis illum medicum ad me venire, quia adiutorio

eius indigeo. Sed et domno ill. gratias referte pro fraterculo meo i!L' quia, ut a refe- so

rentibus audivi, bene procurât eum scolastieo pedagogio amicaliter docendo. Bene

valete, memores mei.

1

1
1

1
<

1
i

2t=='S'. G'<tK.54; Roz. 766. Cod.3. a) aMb.c. b) ot<~p!e;cum. c) i. e. syncellitis;

cf. infra n. 2. d) imprc. e) provocantemc. f) nihil c. g) conmendarec. h) ~e

reddere. i) fortasse d'e~m~u?n. k) in c. 1) ei mdo e. m) omittere c. n) fuerint c. 36

o) estis? Versum corruptumemendare Mf~Meo. p) suis Dominum Roz. q) colitis?

22 = S. <?<!H.40; Roz. 788. Cod. 3. a) abb. c. b) aa e. o) t titi c. d) post a~. c.

e) sa c. onn jBox.

1) Cum epM~o~aMa nobili <p<o~<tmcM!'t'aHimperatoris abbati et fratribus Augienaibu8scrip-

tam esse pro certo habere posM'mMN,verba: manente domino imperatore i)). novissime apud «'

illam villam non longe a vobis consistentetn vix aliter ac de T~M~outooPto mense~tpfth a. 889.

in villa regali Bodoma (Bodmann) residente intelligenda sunt. QM<tre e~fC!'<Mr,epMMaw a. 839.

datam, ex e:'s vero, quae epM<o<aeauctor de itinere suo Romano eodem <MMojmr/eo<c't'er<, hoc

nonniai ea:fMn<eillo anno ~f<e<MmCMe.y<tM<'<<M!))conieci, ~t<<aUM!'<<Ktn/or<aeoe <e7:e<ca~CMnt,quo
'ant&ascMMie*imperator <MHctemporis quasdam fM M<~M<<er:odonavit, epistolam ~crtpM'Me. (y..i6

W. ~)<'c/<!C'~Y77,p. 502, 2) Aliter ac M<prap. 56, M. 4. e.a's<!MC[Ut,/M'cfratres abbatis, ad

quem epistola ~tnythir, t))<<*H:n~teo~ videntur. 3) 1. e. ~Q~rT) E~ ai.Mya. 4) e. xa~DE,

X~QHayKKTj'CE. 5) e. /tt~enM&M< 6) 1. e. ex<e)'toW&M,/bfMtt~Ms, ;ftMMt<(!)t<

Kere, kyri agapite 4.

Me, precor, et vestris precibus mandate Tonanti, 20
Esto, qui vita suumP Deum colite'

Vobiscum ut partem, regna poli capiam.

21.

22.
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23.

Domino vere venerabili patriquekarissimo' iU. abbati ill. exiguus et peccator

eternam in Domino b optat salutem. Diu multumque huius mundi notissimis perturbatio-

nibus agitatus, vicem debitam *vestris beneficiis per condignas graciarum acciones re-

6 pondère mutuisdistuU, quoniam et ipse angustie, quibus tune tenebar", cum vestris ad-

prime solaciis sublevarer, hactenus me premebant, et nécessitas paupertatis pocius

placare inimicos quam amicos cogebat sedare' Nunc vero, Domino tandem laboribus

nostris aliquid prestante levamen", nolui diucius, ne ingratus viderer, debitum saluta-

cionis me munus obmittere, quo intellegeret prudentia~ vestra dilectionis, ardorem in

io nostri cordis arula sopitum poeius quam extinctum. Igitur dignamini me tam fidelem

vobis reputare, quam vestra meruit sanctitudo; quicquid in me virium est~ non dubitetis,

vestris me velle mancipare serviciis. Misi vestre.karissime paternitati parvas eulogiash,

id est manumtergiumi et pectinem, non quo hec digna vestris conspectibus iudicarem,

sed quo conprobarem, melius esse parvo quam nullo pignore'' dilectionem mutuam

f demonstrare. Bene vos in Domino semper opto valere et nostri in oracionibus sacris

memores esse, talem me reputare, qualem me vobis debitorem fecistis, quia talis vobis-

cum qualem amicissimum amicissimo esse oportet.

24.

Dulcissimo in Christo patri iU. archiepiscopo il), non merito abbas~ summam in

M Domino b salutem optat. Misse per illum peripateticum" e littere vestrae prius fundamenta

quedam in nobis gaudio nostri de sanitatis vestrae indicio conceptorum~ letetur, sed

per illum fidelem vestrum, nostrum autem amicum, viva" voce enorgief quedam

similitudo eorundem fabricam gaudiorum non medioonter ërexit. Pro vestris enim

prosperis non minus quam nostris hilarescimus et vobis eque et nobis adversa timemus.

M Misimus, ut iussistis, scutarium et cervise confectorem, cetera que potuerimus ad ser-

vicium vestrum perg missum nostrum cum illo directuri. Ad subitum enim nequivimus

ea que imperastis invenire, quia incommoditas'' temporis mali, que et vobis non nihil